עשרות אלפי אנשים גדשו את "מדיסון סקוור גרדן" ואת "מוזיאון נסאו" למקסי סיום הש"ס – השלמתו של לימוד התלמוד כולו במהלך שבע שנים. איננו מסוגלים לדמיין עולם ללא לימוד דף יומי, אך לפני מאה שנה זה לא היה קיים. לפני קצת יותר ממאה שנה, היה הרב מאיר שפירא, הרב מלובלין, רק ילד קטן.

בשנת תרנ"ד (1894), כאשר היה מאיר שפירא בן שבע שנים בלבד, הוא ראה את אמו בוכה.

"אמא, מדוע את בוכה?" הוא שאל.

"כי המלמד שלך לא הגיע היום," היא הסבירה. "הוא היה אמור לבוא היום, אך טרם בא."

"אז מדוע את בוכה?"

"אינך מבין, מאיר'ל. אתה צעיר מדי. אם תפסיד יום אחד של לימוד תורה, לעולם לא תוכל להשלימו."